中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 23 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2014/10/14 13:59:46

关于批准发布《 品牌价值评价 零售业》等

9 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《品牌价值评价 零售业》等

9 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2014 年 9 月 30 日

    附件：国家标准公告 2014 年第 23 号。

序

号

国家标准

编号

国  家  标

准  名  称

代替标准

号

实施日期

1 GB/T

31277-2014

品牌价值评价 零售业   2014-12-01

2 GB/T

31278-2014

品牌价值评价 纺织服

装、鞋、帽业

  2014-12-01

3 GB/T

31279-2014

品牌价值评价 家用电

器制造业

  2014-12-01

4 GB/T

31280-2014

品牌价值评价 酒、饮

料和精制茶制造业

  2014-12-01

5 GB/T

31281-2014

品牌价值评价 石油和

化学工业

  2014-12-01

6 GB/T

31282-2014

品牌价值评价 互联网

及相关服务

  2014-12-01

7 GB/T

31283-2014

品牌价值评价 机械设

备制造业

  2014-12-01

8 GB/T

31284-2014

品牌价值评价 旅游业   2014-12-01

序

号

国家标准

编号

国  家  标

准  名  称

代替标准

号

实施日期

9 GB/T

31285-2014

品牌价值评价 餐饮业   2014-12-01